2023年    月    日

●下記のとおり堀場雅夫賞に応募します。
	氏名
	(フリガナ)
	(ローマ字表記)

	所属機関名（大学）

	部署名（学部・学科）

	役職名

	メールアドレス

1. 略歴
1.1 学歴・職歴・学位取得時期

1.2 過去の受賞歴（主要なもの 5 件以内）

株式会社 堀場製作所
堀場雅夫賞事務局 宛

2023 堀場雅夫賞 応募用紙

	2. 応募研究題目

	3. 応募研究要旨（750文字以内）

	4. 応募研究（以下の項目について合計A4 3ページ以内、図表含む）

4.1 研究の背景・目的

4.2 研究の詳細（技術内容・特色等）

4.3 研究の意義

4.4 応募者の果した役割

	5. 今後の展望

5.1 応募研究の将来展望・社会的貢献のイメージ（産業化への道筋も明記ください）

5.2 応募研究に関する今後の学会等発表予定（国内・海外）

	6. その他の研究実績（A4 1ページ以内、図表含む）

（注： 応募研究の他に応募者が手がけている、または手がけた研究で、特筆するものがあれば記載ください）

	7. 応募者の主要論文（著者名・表題・掲載誌・巻のページ(年)等、10件以内）

（注： 主要論文のうち、応募研究の主体となる論文〔可能な限り英文のもの〕を最大3報選び添付して下さい）